EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 11/2023 entre o STF e a empresa SALDARIS CONSULTORIA E SERVICOS LT DA
(Processo SEI nº 003590/2022). Objeto: aquisição de subscrição anual do software Miro -
Plano Business para 20 (vinte) usuários, com garantia de 1 ano. Valor: R$ 24.200,00 (vinte

e quatro mil e duzentos reais). Fundamento Legal: Lei nº. 8.666/93. Assinatura 24/02/2023.
Vigência: 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura, período suficiente para
compreender o prazo de entrega e a prestação da garantia técnica do objeto. Assinam:
pelo STF, Jean Mary Almeida Soares, Secretário de Orçamento, Finanças e Contratações;

[...]

Contrato nº 12/2023 entre o STF e a empresa FINO SABOR INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA
(Processo SEI nº 002822/2022). Objeto: aquisição, com entrega parcelada, de café torrado
e moído, padrão de qualidade superior (no mínimo) para consumo nas diversas unidades
do Supremo Tribunal Federal. Valor: R$ 167.580,00 (cento e sessenta e sete mil quinhentos
e oitenta reais). Fundamento Legal: Lei nº. 8.666/93. Assinatura 24/02/2023. Vigência: 12
(doze) meses improrrogáveis, a partir de 28 de março de 2023. Assinam: pelo STF, Jean
Mary Almeida Soares, Secretário de Orçamento, Finanças e Contratações; pela empresa,